[image: image1.jpg]DG Edukaqa

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji i Kultura



Warszawa, dnia 29 czerwca 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-34/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawa do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji druków oraz publikacji w podziale na pakiety: ZP-34/FRSE/2010.  
Pytanie 1
W wielu przypadkach obok opisu przedmiotu zamówienia jest zawarta informacja o tym, że dana publikacja posiada numer ISBN w związku z tym, mam pytanie czy te drukarnie i firmy które nie posiadają wyraźnej interpretacji i upoważnienia z US do stosowania 0% VAT chcąc przygotować ofertę i dodając 22% VAT będą odrzucane jako niezgodne przez stosowanie błędnej stawki podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający stoi na stanowisku, iż zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 10 lit. a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 212, poz. 1336)  do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pozycji oznaczonych numerem ISBN winna zostać zastosowana obniżona stawka 0% podatku od towarów i usług. 
W związku z powyższym oferty Wykonawców, którzy nie zastosują prawidłowej stawki podatku VAT zostaną odrzucone.

Pytanie 2

W jakiej postaci (elektronicznej czy papierowej) przekażecie Państwo materiały do broszur, publikacji i ulotek przyszłemu Wykonawcy?

Odpowiedź:
Materiały do broszur, publikacji i ulotek zostaną przekazane w formie plików w wersji elektronicznej - przy wykorzystaniu ftp Wykonawcy, poczty elektronicznej lub na płycie CD/DVD. 

Pytanie 3
W pakiecie nr 4 pkt 1 nie sprecyzowana jest oprawa - klejona czy szyta?

Odpowiedź:

Oprawa szyta - metalowe zszywki.
Pytanie 4
Czy w pakiecie nr 4 pkt 1 i 3, w pakiecie 5 pkt 3 będą nadane nr ISBN/ISSN?

Odpowiedź:

Pozycje w pakiecie nr 4 (Pakiet D Erasmus) pkt 1 i 3 nie będą miały nadanych numerów ISBN/ISSN.

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie, iż w Pakiecie E - Druk na potrzeby Zespołu Ekspertów Bolońskich, wszystkie 3 pozycje, tj.: 

 1. Publikacja A. Kraśniewski, „Proces Boloński – to już 10 lat”,

2.  Publikacja „Yes! Go!”,

3. Publikacja o roboczym tytule „Kształcenie zorientowane na studenta” 

będą posiadały nr ISBN.
Pytanie 5
W pakiecie nr 14 pkt 1 - ulotka ma format 100x400 - dotyczy to mm?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 6
W pakiecie nr 16 pkt 1- termin dostawy VI 2010 - chyba chodzi o inny termin, gdyż oferty zostaną otwarte w VII 2010r.

Odpowiedź:

Termin dostawy VII 2010 r.
Pytanie 7
W specyfikacji nie ma mowy o tym czy wymagają Państwo potwierdzeń otrzymania przesyłki przez adresata. W pakiecie E pkt 3 wskazują Państwo na możliwość wysyłki listowej.

Czy taką formę możemy przyjąć do wszystkich pozycji i czy będą Państwo wymagać potwierdzeń dostarczenia czy też wystarczy dokument potwierdzający wysłanie przesyłek do wskazanych adresatów?

Odpowiedź:

Wysyłka listowa może zostać przyjęta w przypadku wszystkich pozycji. Dla Zleceniodawcy wystarczający jest dokument potwierdzający wysłanie przesyłek do wskazanych adresatów oraz informacja zwrotna tylko o tych adresatach, do których przesyłka nie dotarła.
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